
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Duque

Núm. 5.050/2022

Advertido error material en el anuncio publicado en el Boletín

Oficial de la Provincia nº 238, de fecha 15-12-2022, y consideran-

do que las Administraciones Públicas pueden, en cualquier mo-

mento, rectificar, de oficio o a petición de los interesados, los

errores materiales, aritméticos o de hecho que padezcan sus ac-

tos.

Vistos los antecedentes mencionados y el artículo 109.2 de la

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas y en uso de las atribu-

ciones que me están legalmente conferidas.

RESUELVO

PRIMERO. Rectificar el anuncio publicado en el Boletín Oficial

de la Provincia nº 238, de fecha 15-12-2022.

Donde dice:

“CUOTA ALQUILER ESCENARIO MUNICIPAL

DESMONTABLE (5,9m de ancho x 7,32m de largo:

60,00€/día.”

Debe decir:

"CUOTA ALQUILER ESCENARIO MUNICIPAL

DESMONTABLE (5,49m de ancho x 7,32m largo) :

100,00€/día" .

Villanueva del Duque, 16 de diciembre de 2022. Firmado elec-

trónicamente por la Alcaldesa, Mª Isabel Medina Murillo.

Miércoles, 21 de Diciembre de 2022 Nº 242  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-12-21T08:00:18+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




